
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОНШТАДТСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 423 Кронштадтского района Санкт-Петербурга 

(ГБОУ школа № 423 Кронштадтского района Санкт-Петербурга) 

 

ВЫПИСКА ИЗ  ПРИКАЗА    

от 27.05.2021 года                     № 62/4 

 

Об утверждении локальных актов 

образовательного учреждения 

  

 

На основании решения Педагогического совета (протокол № 9 от 26.05.2021 года)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

3. УТВЕРДИТЬ дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу 

дополнительного образования детей физкультурно-спортивной направленности «Военно-

спортивное многоборье» со сроком реализации 2 года. 

 

 

Директор  школы               С.А. Рыкина 
 

 

ВЫПИСКА ВЕРНА: 

 

Директор  школы               С.А. Рыкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01 – дело 


		2022-11-17T14:46:31+0300
	Директор Рыкина С.А.




